平成17年12月22日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ァ ン コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン ズ

代 表 者 名   代表取締役社長 柳澤 安慶

(コード番号:2461)

問い合せ先  取締役管理部長 堂下 裕章

Ｔ Ｅ Ｌ  03-5766-3530

決算公告の電子化に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年 12 月 22 日開催の当社取締役会において、決算公告の電子化に関し、下

記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 決議内容

 当社の決算公告については、平成 17 年 12 月期より、商法第 283 条第 5 項および第 7
項の規定により、定款に定めのある日刊紙（日本経済新聞）での公告に代えて、決算内

容（貸借対照表および損益計算書）を当社のホームページにて電磁的方法により開示す

ることを決議いたしました。

2． 開示するホームページアドレス（URL）

   当社ホームページの http://www.fancs.com/といたします。

 なお、平成 17 年 12月期の決算公告は平成 18年 3 月開催予定の定時株主総会終結後、

上記 URL に速やかに設置することとしております。

以  上

 1